
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ» 
(МБОУ «СОШ № 2 с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к!оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ЛАХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЙУУ «ЛАХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

30.08.2025 года № 153
с.п. Надтеречное

Об утверждении графика оценочных процедур
МБОУ «СОШ № 2 с.п. Надтеречное» на 2025-2026 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», на основании учебного плана, 
реализующего программы начального общего образования, основного общего 
образования, среднего общего образования, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год (согласно 
приложению № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Тасуеву Х.М.

Л.Э. Успаева



□ ■а
 

3
 

0
“

Е
 

Е
 

2 
о

 
гв

 
53

Е
 

S
 

Я
Р

 
°

 “

_
 

°
Е

 
St

 1
а ГВ

 

а

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

сП
 

н о г

Ре
ги

он
а л

ьн
ые

 о
це

но
чн

ы
е  

пр
оц

ед
ур

ы

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы е
 

оц
ен

оч
н ы

е 
пр

о ц
ед

ур
ы

О
це

н о
чн

ы
е  

пр
оц

ед
ур

ы 
п о

 и
ни

ци
а т

ив
е 

О
О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
а л

ь н
ые

 о
ц е

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
у р

ы

-о ч "О

Ре
ги

он
ал

ьн
ы е

 о
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

е д
ур

ы

М
у н

и ц
ип

а л
ьн

ые
 

оц
ен

оч
ны

е 
пр

оц
ед

ур
ы

О
ц е

но
ч н

ы
е 

пр
оц

ед
у р

ы 
по

 и
ни

ци
ат

ив
е 

О
О

Вс
е г

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы е

 о
ц е

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

I ©

Ре
г и

он
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
ц е

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
е 

оц
ен

о ч
ны

е 
пр

о ц
ед

ур
ы

О
це

н о
чн

ы
е  

пр
оц

ед
у р

ы 
п о

 и
ни

ци
а т

ив
е  

О
О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
о ч

н ы
е 

пр
оц

е д
у р

ы

to
 

ft м г

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

 о
це

но
ч н

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы

М
ун

и ц
и п

ал
ь н

ы
е 

о ц
ен

оч
ны

е 
п р

оц
ед

ур
ы

О
ц е

но
ч н

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы 
по

 и
ни

ци
ат

и в
е  

О
О

Вс
ег

о

В 
I п

ол
уг

од
ии

 у
че

бн
ог

о  
го

да
со

 
ft ft о



Период проведения 
оценочной 
процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь

классы
Русский язык
Литературное чтение
Математика
Окружающий мир
Технология
Изобразительное 
искусство
Музыка
Физическая культура
Родной язык
Литературное чтение на 
родном языке

2 классы
Русский язык 1 1 1 1
Литературное чтение 1 I
Математика 1 1 1 1
Окружающий мир 1 1
Иностранный язык 
(ан г л и йс к и й/нем е цк и й)
Технология
Изобразительное 
искусство
Музыка
Физическая культура
Родной язык
Литературное чтение на 
родном языке

3 классы
Русский язык 1 1 2 2
Литературное чтение I 1
Математика 1 1 2 2 1
Окружающий мир 1 1
Технология
Иностранный язык 
(английский) 1 1

Изобразительное 
искусство
Музыка
Физическая культура
Родной язык
Литературное чтение на 
родном языке



□ га
 

■с
З

о
 

= 
“

 
Е

 
g 

о
 

га
 

®
 

Е
 

S
 

Я
 

2
 

°
 

“ 
tl

 
л

 
о 

К
 

w

Г
 

Ес

а

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы

П
 

о X н г

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые
 

оц
ен

оч
ны

е 
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
р ы

 п
о 

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы

с н о*
 

■о
 

СП

Ре
ги

он
ал

ьн
ы е

 о
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые
 

оц
ен

оч
ны

е 
пр

оц
ед

у р
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о 

ин
иц

и а
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

я о X СП г

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые
 

оц
ен

оч
ны

е 
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о 

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

Вс
ег

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 о
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы

х о сг

Ре
ги

он
ал

ь н
ы

е  
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

е д
ур

ы

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ые
 

оц
ен

оч
ны

е 
пр

оц
ед

ур
ы

О
це

но
чн

ые
 п

ро
це

ду
ры

 п
о 

ин
иц

иа
ти

ве
 О

О

В с
ег

о

В 
I п

ол
уг

од
ии

 у
че

бн
ог

о 
го

да
со

 
по

 
о

§ Sa § 8 i tea

о 
^

g 
5

О 
“О

 
- 

3

Е 
I

О
 

О Н о §

р 2 Wso

е § 5

1 2

s 
S

о 
S'

° 
н СР

 
Ь 6 а

О '
 

3 о  и

в?
 S

1 
2

О 
^

я 
X

S
 г 2 

- 
о 

2

Н
 о s о  La
 

О £

О £ 6 Р X Хс 2

i £

Й
 X о I о ГС о

”0 Хс S3 Е

я я as
 

« ft wS’ 

□

3
 

° 
5 

~
 

E 
g 

Ф 
CO 

И
 

s 
s 

я
g

 
x 

©
 

«
 

03
z

 
©

 
^ 

£
 

Sc
 1

= о s x

О
 

2 H
 X о -а
 г

—
—

—

—
—

—

О
 

н о т
—

—
—

—

—
—

—
—

a о X  о -о
 СП

—
—

—
—

го
 

Я
 

X со
 

т з СП

—
IO

го

—
IO

и

м
—

L/1
—

0/1
СО

 
го

 
л О



Период проведения 
оценочной 
процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь

5 классы
Русский язык 1 1 1 1 1
Литература 1 1 1
Иностранный язык 
(английский, немецкий)

1 1 1 1 1

Математика I 1 1 i 1
История 1 1
География
Биология I 1
ОДНКНР
Технология
Изобразительное 
искусство
Музыка
Физическая культура
Родной язык
Родная литература
ОБЖ

6 классы
Русский язык 1 1 2 1 1 1
Литература 2 2 1
Второй иностран. язык
Иностранный язык 
(английский, немецкий)

1 1 1 1

Математика 1 1 2 1 1
История России.
Всеобщая история

1 1 1 1

Обществознание 1 1
География
Биология 1 1
Изобразительное 
искусство
Музыка
Технология
Физическая культура
Родной язык
Родная литература



Период проведения 
оценочной 
процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь

ОБЖ

7 классы
Русский язык 1 1 1
Литература 1
Иностранный язык 
(английский, немецкий) 1 1 1 1 1

Второй иностранный 
язык
Алгебра 2 2 1 I 1
Геометрия 1 1
Информатика
История России.
Всеобщая история I 1 2

Обществознание 1 1
География
Биология 1 I
Физика 1 1
Изобразительное 
искусство
Музыка
Технология
Физическая культура
Родной язык
Родная литература
ОБЖ

: классы
Русский язык 1 1
Литература 1 1 1
Иностранный язык 
(английский, немецкий) 1 1

Второй иностранный 
язык
Алгебра 1 2 3 1
Геометрия 1 1
Информатика 1
История России.
Всеобщая история

2 2



Период проведения 
оценочной 
процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь

Обществознание 1 1
География
Биология 1
Физика 1 1
Химия 1 1
Изобразительное 
искусство
Технология
Физическая культура
ОБЖ
Родной язык
Родная литература

9 классы
Русский язык 1 1 2 1
Литература 1 1 1 1
Иностранный язык 
(английский, немецкий)

1 1 1

Второй иностранный 
язык
Алгебра 1 1 1 1 2
Геометрия 1
Информатика
История России.
Всеобщая история

1 I

Обществознание 1 1 2
География 1
Биология 1 1 1
Физика 1 1 1 1
Химия 1 1
Физическая культура
ОБЖ
Родной язык
Родная литература



СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

> ”5
 2 S

е 5 2
СП о о

о о X

-о о

и я о о £
Оо Ео D9О §

о 6 S

5 о Р

2 2
?
? 

а §
Я

о & 2 а

=̂4 О Я аз Оо

□ го

я

о

5

"
Э
Е
Й

О

ГО
«

Е

Е

з

£

°

©

±

°

5

Ф
ед
ер
ал
ьн
ые
 оц

ен
оч
ны
е
пр
оц
ед
ур
ы

оП нS •о

Ре
ги
он
ал
ьн
ые
оц
ен
оч
ны
е
пр
оц
ед
ур
ы

М
ун
иц
ип
ал
ьн
ые
оц
ен
оч
ны
е
пр
оц
ед
ур
ы

—

—

—

О
це
но
чн
ые
пр
оц
ед
ур
ы по

 ин
иц
иа
ти
ве
0
0

—

—

—

Вс
ег
о

Ф
ед
ер
ал
ьн
ые
оц
ен
оч
ны
е пр
оц
ед
ур
ы

яо ян "ОО ) о-

Ре
ги
он
ал
ьн
ые
 оц

ен
оч
ны
е
пр
оц
ед
ур
ы

М
ун
иц
ип
ал
ьн
ые
оц
ен
оч
ны
е
пр
оц
ед
ур
ы

—

—

—

—

О
це
но
чн
ые
пр
оц
ед
ур
ы
по
ин
иц
иа
ти
ве
 0

0

—

—

—

W

—

—

Вс
ег
о

Ф
ед
ер
ал
ьн
ы
е
оц
ен
оч
ны
е
пр
оц
ед
ур
ы

оX о г

Ре
ги
он
ал
ьн
ые
оц
ен
оч
ны
е
пр
оц
ед
ур
ы

М
ун
иц
ип
ал
ьн
ые
оц
ен
оч
ны
е
пр
оц
ед
ур
ы

—

—

—

—

—

О
це
но
чн
ые
пр
оц
ед
ур
ы по

 ин
иц
иа
ти
ве
 О

О

—

—

—

—

—
*

Вс
ег
о

Ф
ед
ер
ал
ьн
ы
е оц
ен
оч
ны
е
пр
оц
ед
ур
ы

JОa яяо г

Ре
ги
он
ал
ьн
ые
оц
ен
оч
ны
е
пр
оц
ед
ур
ы

М
ун
иц
ип
ал
ьн
ые
оц
ен
оч
ны
е
пр
оц
ед
ур
ы

—

—

—

—

W

—

—

—

О
це
но
чн
ые
пр
оц
ед
ур
ы по
ин
иц
иа
ти
ве
0
0

—

—

—

to

—

—

В
се
го

UJ
—

—

—

—

—

о

—

to

В 
Iп
ол
уг
од
ии
 уч

еб
но
го
 го

да

оСО о



Период проведения 
оценочной 
процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь

Химия
И ид и в иду ал ь н ы й 
проект
Физическая культура
ОБЖ

11 классы
Русский язык 1 1 1 1 1
Литература 1 1 1
Родной язык (русский)
Иностранный язык 
(английский) 1 1 1 1 1

Математика 1 1 1 1 1
Информатика
История 1 1
Обществознание 1 1
Экономика
Право
География
Биология
Физика 1 1
Астрономия
Химия
Физическая культура
ОБЖ
И ндп в иду ал ь н ы й 
проект


		2025-10-22T14:28:20+0300
	Успаева Луиза Эдуардовна




